ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 47                             30 января 2009 года
_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 52

    с.Калтай                                27 января  2009 года
                                                                                      12-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в решение № 81 от 11 июля 2007 года
«Об установлении земельного налога на территории
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 17.03.2008 № 2-108в-08 на решение
Совета Калтайского сельского поселения от 11.07.2007 № 81 «Об установлении земельного налога
на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры на решение Совета Калтайского сельского поселения от 11.07.2007
года  №  81  «Об  установлении  земельного  налога  на  территории  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение»  принять к сведению.

2.  Внести изменение в решение Совета Калтайского сельского поселения от 11.07.2007 года
№  81  «Об  установлении  земельного  налога  на  территории  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение»:

а) пункт 6 читать в следующей редакции:
«Налогоплательщики,  являющиеся  юридическими  лицами,  уплачивают  налог  и  авансовые
платежи по налогу равными долями не позднее 1 мая, 1 августа, 1 ноября налогового периода и
2  февраля,  следующего  за  истекшим  налоговым  периодом.  Садоводческие,  огороднические  и
дачные  некоммерческие  объединения  уплачивают  налог  до  1  апреля  года,  следующего  за
истекшим налоговым периодом.

б) пункт 7 читать в следующей редакции:
«Налогоплательщики – физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, в
отношении  земельных  участков,  используемых  ими  в  предпринимательской  деятельности,
уплачивают налог и авансовые платежи по налогу равными долями не позднее 1 мая, 1 августа,
1 ноября налогового периода и 2 февраля, следующего за истекшим налоговым периодом.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения              Р.Г. Титов

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 52